SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

FACULDADE DE MEDICINA DE MARÍLIA

CONCURSO PÚBLICO PROFESSOR ADJUNTO DOUTOR DS2-RTI, EDITAL Nº 00026/2022

DESPACHO DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO

A Comissão Especial de Concurso Público faz saber aos candidatos abaixo relacionados o parecer

FAVORÁVEL da aferição da veracidade da autodeclaração realizada pela Comissão de

Verificação, para os candidatos que se declararam pardos e manifestaram interesse em utilizar a

pontuação diferenciada.

( Nº Inscrição / Nome / R.G. )

180076 / Gilberto de Aguiar Pereira / 420141546

180083 / Joana Maira Valentini Zacarias Santim / 93892232